

LOS & CO AS

REDEGJØRELSE ETTER ÅPENHETSLOVEN

GENERELL BESKRIVELSE AV VIRKSOMHETENS ORGANISERING

Los & Co ble etablert i 2008. Selskapet har en ambisjon om å være et av landets ledende miljøer innen merkevarebygging, markedskommunikasjon og reklame. I dag er vi et fullservice byrå som består av 50 ansatte, og som leverer tjenester innenfor strategi, planning, kommunikasjon, innhold, design, og plassering av reklame (egen medieavdeling). Kjernen i vår tilnærming handler om å omsette forretningsutfordringer til kreative muligheter. Dette arbeidet er med andre ord knyttet til know-how og kompetanse (tjenesteyting) og produksjoner i form av filmer, foto, presentasjoner, tekstarbeid etc. Alle leveranser leveres på digitalt format, selskapet leverer ingen fysiske produkter/varer. Innkjøp fra tredjeparter er i hovedsak annonseplassering (TV- og radiospots, print, annonser på internett og sosiale medier). Innkjøp i forbindelse med filmproduksjon foregår i noen grad utenfor landets grenser.

Vi har en variert kundeportefølje bestående av offentlig, private, nasjonale og internasjonale aktører.

Vi har arbeidet med aktsomhetsvurderinger i henhold til OECDs retningslinjer siden starten av 2023. Daglig leder har det overordnede ansvaret for loven, og rapporterer til styret. Vi er Miljøfyrtårn sertifisert og fyrtårn-ansvarlig følger opp arbeidet i det daglige, mens CFO har ansvaret for vurderingene av så vel nasjonale som utenlandske leverandører og samarbeidspartnere.

Et varslingsystem i tråd med arbeidsmiljøloven for våre ansatte i Norge er under utarbeidelse og forventes implementert i løpet av 3. kvartal 2023.

VÅRE AKTSOMHETS VURDERINGER

Vi har på generelt grunnlag vurdert risikoen ved den norske virksomheten som lav, og har ikke prioritert videre tiltak i Norge nå.

Risikoen utenfor Norge er først og fremst knyttet til filmproduksjoner hvor det er lagt særlig vekt på brudd på arbeidstidsbestemmelser. Det gjøres særskilte vurderinger av risiko før oppstart av filmproduksjoner med hensyn til produksjonsselskap og lokasjon.

VÅRE AKTSOMHETS VURDERINGER – FAKTISKE FUNN

Vi har ikke avdekket brudd eller særlige utfordringer ved vår drift i Norge.

Vi har kartlagt våre største leverandører og forretningspartnere. Basert på tilgjengelig informasjon og vårt inntrykk synes risikoen å være lav. Vi har ikke avdekket brudd eller vesentlig risiko for brudd på arbeidstager- eller menneskerettigheter hos noen av våre samarbeidspartnere.

Filmproduksjoner krever ekstraordinær innsats over en svært begrenset tidsperiode. Vi har ikke avdekket noen brudd på overtidsbestemmelser i angjeldende lands lovverk så langt vi har oversikt.

VIDERE TILTAK OG FORVENTEDE RESULTATER

Vi har ikke iverksatt tiltak for å rette opp skade. Dette skyldes at vi ennå ikke har avdekket skade å rette opp.

Det arbeides videre med å bevisstgjøre ansatte og ledelsen om krav og forventning knyttet til miljøsertifisering (Miljøfyrtårn) hvor arbeidsmiljø er en viktig parameter. Dette arbeidet griper naturlig inn i bestemmelsene i åpenhetsloven, og vi forventer at det vil ha god effekt med hensyn til å redusere risiko for brudd på loven.

En varslingskanal er planlagt implementert i løpet av 3. kvartal 2023.

Det er etablert en rutine for rapportering til selskapets styre.

PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Jo Espen Johansen

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1225880

IP: 81.167.xxx.xxx

2023-06-26 10:17:31 UTC



Ragnar Roksvåg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-944744

IP: 195.0.xxx.xxx

2023-06-26 10:44:48 UTC



Jan Espen Ruud Haugen

Daglig leder

Serienummer: 9578-5997-4-28114

IP: 195.0.xxx.xxx

2023-06-26 12:40:43 UTC



Jan Christian Fosseidbråten

Styreleder

Serienummer: UN:NO-9578-5998-4-784420

IP: 51.175.xxx.xxx

2023-06-27 21:08:06 UTC



Anders Rød Aakre

Styremedlem

Serienummer: UN:NO-9578-5995-4-203982

IP: 92.220.xxx.xxx

2023-06-30 10:27:23 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: J0TN7-3Y0T-ZIY8-OOMP7-G07KE-K6P55

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>